Zeitplan Samstag, 28. April 2007

08.30 Uhr

08.45 Uhr

08.50 Uhr

09.30 Uhr

11.50 Uhr

12.30 Uhr

14.20 Uhr

15.00 Uhr

18.00 Uhr

19.00 Uhr

Hallen6ffnung
Wertungsrichtersitzung

Riegeneinteilung 1. Abteilung
Ti K4 und Ti K5

Wettkampfbeginn 1. Abteilung
Ti K4 und Ti K5

Riegeneinteilung 2. Abteilung
Ti K4 und Ti K5

Wettkampfbeginn 2. Abteilung
Ti K4 und Ti K5

Riegeneinteilung 3. Abteilung
Ti K6, K7, KS
Tu K4, K5, K6, K7, KS

Wettkampfbeginn 3. Abteilung
Ti K6, K7, KS
Tu K4, K5, K6, K7, KS

ca. Beginn Championatsturnen
Rangverkindigung

Ti K4, K5, K6, K7, KS
Tu K4, K5, K6, K7, KS

\%1/ AN

Oberlandische

Geritemeisterschaft
28. 1 29. April 2007

Festzelt

Turnhalle Gymnasium

Turnhalle BZI

Turnhalle Gymnasium

Turnhalle BZI

Turnhalle Gymnasium

Turnhalle BZI

Turnhalle BZI

Turnhalle BZI



Zeitplan Sonntag, 29. April 2007

07.30 Uhr

08.00 Uhr

08.25 Uhr

08.45 Uhr

10.10 Uhr

10.30 Uhr

12.00 Uhr

12.15 Uhr

12.25 Uhr

12.45 Uhr

14.45 Uhr

14.40 Uhr

15.00 Uhr

18.00 Uhr

Hallen6ffnung
Wertungsrichtersitzung 1

Riegeneinteilung 1. Abteilung
Ti K1

Wettkampfbeginn 1. Abteilung
Ti K1

Riegeneinteilung 2. Abteilung
Ti K2

Wettkampfbeginn 2. Abteilung
Ti K2

Rangverkindigung
Ti K1

Wertungsrichtersitzung 2

Riegeneinteilung 3. Abteilung
Tu K1, K2 und Ti K3

Wettkampfbeginn 3. Abteilung
Tu K1, K2 und Ti K3

Rangverkindigung
Ti K2

Riegeneinteilung 4. Abteilung
Ti K3 und Tu K3

Wettkampfbeginn 4. Abteilung
Ti K3 und Tu K3

Rangverkindigung
Tu K1, K2 und K3
Ti K3

\%1/ AN

Oberlandische

Geritemeisterschaft
28. 1 29. April 2007

Festzelt

Turnhalle Gymnasium

Turnhalle BZI

Turnhalle Gymnasium

Turnhalle BZI

Turnhalle BZI

Festzelt

Turnhalle Gymnasium

Turnhalle BZI

Turnhalle BZI

Turnhalle Gymnasium

Turnhalle BZI

Turnhalle



