

Zeitplan Samstag, 28. April 2007

08.30 Uhr	Hallenöffnung	
08.45 Uhr	Wertungsrichtersitzung	Festzelt
08.50 Uhr	Riegeneinteilung 1. Abteilung Ti K4 und Ti K5	Turnhalle Gymnasium
09.30 Uhr	Wettkampfbeginn 1. Abteilung Ti K4 und Ti K5	Turnhalle BZI
11.50 Uhr	Riegeneinteilung 2. Abteilung Ti K4 und Ti K5	Turnhalle Gymnasium
12.30 Uhr	Wettkampfbeginn 2. Abteilung Ti K4 und Ti K5	Turnhalle BZI
14.20 Uhr	Riegeneinteilung 3. Abteilung Ti K6, K7, KS Tu K4, K5, K6, K7, KS	Turnhalle Gymnasium
15.00 Uhr	Wettkampfbeginn 3. Abteilung Ti K6, K7, KS Tu K4, K5, K6, K7, KS	Turnhalle BZI
18.00 Uhr	ca. Beginn Championatsturnen	Turnhalle BZI
19.00 Uhr	Rangverkündigung Ti K4, K5, K6, K7, KS Tu K4, K5, K6, K7, KS	Turnhalle BZI





Zeitplan Sonntag, 29. April 2007

07.30 Uhr	Hallenöffnung	
08.00 Uhr	Wertungsrichtersitzung 1	Festzelt
08.25 Uhr	Riegeneinteilung 1. Abteilung Ti K1	Turnhalle Gymnasium
08.45 Uhr	Wettkampfbeginn 1. Abteilung Ti K1	Turnhalle BZI
10.10 Uhr	Riegeneinteilung 2. Abteilung Ti K2	Turnhalle Gymnasium
10.30 Uhr	Wettkampfbeginn 2. Abteilung Ti K2	Turnhalle BZI
12.00 Uhr	Rangverkündigung Ti K1	Turnhalle BZI
12.15 Uhr	Wertungsrichtersitzung 2	Festzelt
12.25 Uhr	Riegeneinteilung 3. Abteilung Tu K1, K2 und Ti K3	Turnhalle Gymnasium
12.45 Uhr	Wettkampfbeginn 3. Abteilung Tu K1, K2 und Ti K3	Turnhalle BZI
14.45 Uhr	Rangverkündigung Ti K2	Turnhalle BZI
14.40 Uhr	Riegeneinteilung 4. Abteilung Ti K3 und Tu K3	Turnhalle Gymnasium
15.00 Uhr	Wettkampfbeginn 4. Abteilung Ti K3 und Tu K3	Turnhalle BZI
18.00 Uhr	Rangverkündigung Tu K1, K2 und K3 Ti K3	Turnhalle

